PRES{DENTE

se

SALA OgS SESSeE'4 06- da

V LR AVIE3 acs .  ve
n ii t o r

REQUERIMENTO N.° 32/85,
Exio senhor Presidente de CSmara

l

 tirl -Loa

'

APROVADO
discussão

E O EIROD Douta nasais  na fsõrma re
mental, envio do mot7no DE PE5AR foral:Lie da Senhora
ZA MARIA DA SILVA CARVALHO, irolecide nota data em-  no
Município.

4i -11 11 T 	r 	A

A morte,. nowo o momonto definitiva ne.vida do
cor humano etàuu8 o la;do4 aIntetteza. e.  e Agrimew - Hejt,
p7nnowriov o fulecimente de.  Niize ItIrio da Silve Carvalhos
mulher que em vide fb.5, um. vardadelx) exemolc de  dedicaçllia
no_ traba2he o. a sua 	crina. Mas, tudo tem a SUA hora
prtlprini  pois nte n c& tem os instantes pare as troves
para n lute  o Nilra neria de. Sílva. Carvalho,. 	encontrou.
por certo o. sint "r,':unento, de Luz, pois realmente roi 	UMG

CriatUrn çva,  wovric rulnifestau. ao eetk nomolhante a sUe luz

interior, e sou dancle dn servir a. sua crenao 	Atravts.
do o oeuo qtnrontn o dois nms dn carviços prestados
LER; prontnaen Sontret4 d41x 	ra postarldtda 	Um

~moio do tTnb..Chat  quo dignínc,a sebiima a. se
tocin entre •nrN linje a M'4,1n,Jtlindc Cibo rrio# chora e,
porde do.. uma d 	di2.tz filhaus,, e temos certeza

t!,.?. rtorntdodot  D Nilza, cGno oro conhecida, será'. ra
Cabida per um tnnto ds alegrlo n de ofartÉria tateio 	A

verdadeira vida$  é' e vide da emor e. da tarviças ao dal
xer....mas registrada o nosso pranto, manifestamos 	temb4m

nassa edmireça por cum em vide adificau a verdadeira. SI

bre do Senhoro

SALAtMS ESSt5, r de tiaio a 1 9 8 5.

VCRUD flXMSSSA DE 	EIRJO

. autor.
ssr/nif.